
  

3-6685st 11/2018 1/2 

 

 

Dohoda o změně Smlouvy o účtu 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

Veřejný sektor a realitní obchody, Praha 4, Budějovická 1518/13b, PSČ 140 00 

(dále jen „Banka“) 

a 

Obchodní firma (název): Městská část Praha 20 

Sídlo (místo podnikání): 19300 Praha - Horní Počernice, Jívanská 647/10 

IČO: 00240192 

(dále jen „Klient“) 

uzavírají tuto dohodu, kterou se mění dosavadní Smlouva o účtu (dále jen „Dohoda“) takto: 

Článek I 

Klient a Banka se dohodli, že: 

a) zůstávají zachovány veškeré úkony (dispozice dle podpisového vzoru, udělené příkazy apod.) dle dosavadních 
ustanovení Smlouvy o účtu (dále jen „Smlouva“), podle které Banka zřídila dne 2. 1. 1992 Klientovi účet číslo       
v měně CZK (dále jen „Účet“). Pro přeshraniční platební styk platí mezinárodní číslo (IBAN):      , 

b) práva a povinnosti vzniklé ze Smlouvy přede dnem účinnosti této Dohody se posuzují podle dosavadních ustanovení 
Smlouvy, 

c) veškerá ujednání o službách souvisejících s Účtem, ať už byla uzavřena v jakékoli formě, zůstávají i nadále 
v účinnosti, pokud nebude sjednáno jinak, 

d) sjednaná služba Telefonické sdělování informací o stavu na Účtu nebo služba Telefonické ověřování příkazů k úhradě, 
jejich poskytování Bankou a využívání Klientem se ode dne účinnosti této Dohody ukončuje. 

Článek II 

Klient a Banka se dohodli, že ode dne účinnosti této Dohody mění Smlouvu tak, že její znění nahrazují zněním novým, 
a to takto: 

1.  Banka zřídila Klientovi dne 2. 1. 1992 účet číslo:       v měně CZK (dále jen „Účet“). 

Pro přeshraniční platební styk platí mezinárodní číslo Účtu (IBAN):      . 

2.  Klient je zařazen ve skupině KORPORÁTNÍ KLIENTI. 

3.  Banka bude úročit peněžní prostředky na Účtu roční úrokovou sazbou stanovovanou a vyhlašovanou Bankou v 
Ceníku České spořitelny, a.s., (dále jen „Ceník“). 

Banka připíše úroky z peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce 
pokud den připsání připadne na pracovní den. Připadne-li den připsání na jiný než pracovní den, Banka vypočítá 
a připíše úroky k poslednímu pracovnímu dni příslušného měsíce a úroky za zbývající jiný než pracovní den/dny 
příslušného kalendářního měsíce připíše v následujícím kalendářním měsíci. 

Banka připíše úroky z peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu za měsíc prosinec k poslednímu dni tohoto 
měsíce. 

Banka úroky následně automaticky převede na běžný účet č.      . 

4.  Klient a Banka se dohodli na měsíční frekvenci vyhotovování výpisů z Účtu a na předávání výpisů z Účtu poštou na 
adresu Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00  Praha, Horní Počernice. 
 
Klient a Banka se dohodli na měsíční frekvenci vyhotovování výpisů z Účtu v elektronické formě prostřednictvím 
aplikace Business 24. Za okamžik doručení výpisu z Účtu se považuje den vystavení souboru s výpisem z Účtu ve 
formátu PDF na zabezpečeném serveru Banky. 



3-6685st 11/2018 2/2 

5.  Klient a Banka se dohodli na vymezení obsahu papírových výpisů z Účtu dle údajů uvedených v tabulce: 

Transakce Typ transakce Kumulovaná položka 

Všechny debetní položky DR Debetní položky (kumul.) 

Všechny kreditní položky CR Kreditní položky (kumul.) 

 

Kumulované položky obsahují veškeré transakce daného typu uvedené na výpisu, bez ohledu na valutu účtování. 
Výjimky budou na výpise uvedeny nekumulovaně jako samostatné položky. 

Klient a Banka se dále dohodli na tom, že Banka poskytne v případě požadavku Klienta na vyhotovení duplikátu 
pravidelného výpisu z Účtu duplikát ve standardním, plném rozsahu. 

Klient bere na vědomí, že Banka neodpovídá za případnou škodu, která by Klientovi vznikla v důsledku sjednané 
úpravy formátu elektronických PDF papírových výpisů (tj. kumulováním položek). 

6.  Klient platí Bance ceny za služby poskytované Bankou podle Ceníku platného v době poskytnutí služby. 

Banka bude ceny za tyto poskytované služby účtovat na vrub účtu č.       

7.  Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že byl před podpisem smlouvy seznámen se systémem pojištění 
pohledávek z vkladů v rozsahu Informačního přehledu, že mu porozuměl a že ho převzal. 

8.  Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen VOP), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Klient podpisem této 
Smlouvy potvrzuje, že VOP a další dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje, převzal, že se s jejich obsahem 
seznámil a že s nimi souhlasí. 

 
V  Praze dne       

za Českou spořitelnu, a.s.: 

podpis:  podpis:  

               

               

 Veřejný sektor - velcí klienti   Veřejný sektor - velcí klienti 
 titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka   titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka 

 
Klient: 
 

Městská část Praha 20 

 podpis(y), příp. razítko 
 

Za Klienta: 
 

Titul, jméno, příjmení       

Pohlaví       

Trvalý nebo jiný pobyt       

Rodné číslo (datum narození)       

Místo narození       

Druh a číslo průkazu totožnosti       

Platnost průkazu totožnosti       

Stát       

Státní občanství       
 

 


		2019-02-19T15:02:55+0100
	Česká spořitelna, a.s.




